ARSAL - Agência Reguladora de Serviços

Públicos do Estado de Alagoas

CONTRATO DE PERMISSÃO N° 1357/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 49070-7960/2016.

PROCESSO LICITATÓRIO ARSAL Nº. 001/2013.

CONTRATANTE: ESTADO DE ALAGOAS por intermédio da AGÊNCIA RE-

GULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO DE ALAGOAS – ARSAL,

inscrita no CNPJ nº 04.730.141/0001-10, Autarquia Especial de Direito Público, neste ato

representada por seu Diretor Presidente, Sr. Marcus Antonio vieira de Vasconcelos, CPF nº

312.816.804-00.

CONTRATADO: RONILDO BATISTA DE ALCANTARA, CPF: 037.941.144-00.

OBJETO: Outorga para operar no Serviço Complementar (Troncal, Semi-Urbano e

Alimentador) do Sistema de Transporte Público Rodoviário Intermunicipal de Passageiros

do Estado de Alagoas, na linha Craíbas – Arapiraca.

PRAZO: 10 (dez) anos, contados a partir da assinatura do contrato.

Data de assinatura: 26/09/2016.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente

SITE DIA MÊS ANO

DIARIO OFICIAL

23

JANEIRO

2016

- PG. 75